CERTIDÃO
     O CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições

que lhe são conferidas pela Lei nº 3.268, de 30 de Setembro de 1957, regulamentada pelo Decreto nº 44.045

de 19 de Julho de 1958, alterada pela lei nº 11.000, de 15 de Dezembro de 2004, e pelo decreto nº 6.821, de

14 de Abril de 2009, sendo responsável pela fiscalização do exercício da Medicina em todo o Estado do Rio de

Janeiro, CERTIFICA que o(a) médico(a) MARCIO RAMOS NEVES é registrado(a) neste Conselho sob o CRM

nº 52.0088349-2, CPF nº 110.856.027-02, RG nº 208380477, inscreveu-se neste Conselho em 12/01/2010 e

registrou especialidades em Cardiologia (RQE 33066) em 08/04/2020, Cardiologia/ Área de Atuação:

Ecocardiografia (RQE 33067) em 08/04/2020, não havendo, até a presente data, nenhum impedimento ao

pleno exercício profissional, estando quite com as anuidades até o ano de 2024. A presente certidão tem

validade de 60(sessenta) dias.

Rio de Janeiro, 15 de Maio de 2024

Certidão emitida às 15/05/2024 16:04:10. Válida até o dia 14/07/2024

Esta certidão é expedida gratuitamente.

     Para garantir a veracidade deste documento, acesse a seção "Validar Documento /

Cer t idão  Negat iva"  no  menu "Para  os  Méd icos"  do  s i te  do  CREMERJ

(www.cremerj.org.br/servicomedico/validar/certidaonegativa), com as seguintes

Código: 636228
(Digite este código no campo solicitado)

A autenticação para o código acima deverá ser: 414af9d2-7

.: Praia de Botafogo 228, loja 119b - Botafogo - Rio de Janeiro / RJ - CEP: 22250-145 | Tel: 3184-